
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRáLIA PAULISTA
CNPJ: 46.137.469/0001-78ta

Joaquim dos Santos Camponez, n.e 661- Fone/Fax: (0xxl4) 3285-1244

CEP:17.480-000 Cabralia Paulista -SP 17.480-013

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS

As despesas para atender a esta licitação PREGÃO ELETRÓNICO: AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS MANIPULADOS PARA CENTRO DE SAUDE MUNICIPAL estão

programadas em dotação orçamentária:

02 PODER EXECUTIVO
02 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
020207 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10 Saúde
10 301 Atenção Básica
10 3010004 Saúde Geral
10 3010004 2015 0000 OPERACAO E MANUT. DO FUNDO MUNC.DE SAUDE
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

C a b r á l i a P a u l i s t a,0 5 d e a b r i l 2 0 2 4.

f ~
ANA MARIA CABRERA RODRIGUES

CPF 275.670.198-09
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE



MUNICíPIO DE CABRALIA PAULISTA
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ. N° 661

Exercido; 202446 137.469/0001-78

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
SITUAÇÃO ATÉ 05/04/2024 Página 1

Entid CLoc Func/Prog Catgo Especificação
Ficha F.R. C.A. Descnçâo C A.

Dotac Inicial
Empenhado

Saldo Reserva

Alter (+) Alter (-) Dotação
Saldo

Saldo Com Reserva

FICHAS ORÇAMENTÁRIAS
MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRáLIA PAULISTA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Saúde
10 301 Atenção Básica
10 301 0004 Saude Geral
10 301 0004 2015 0000 OPERACAO E MANUT DO FUNDO MUNC.DE SAUDE

1
02
02 02
020207

10

3 3 90.32 00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRAT530 000.00
0.01.00 310.000 SAÚDE-GERAL

0,00 0.00 330 000.00
45.161,53
49 080.33

161
284.838,47

-3.918,80

330.000.00
284 838.47

-3.918,80

0.00 0.00 330 000,00

45.161.53
49 080,33

TOTAL ORÇAMENTARIO

330.000 00
284.838.47

-391880

0.00 0.00 330 000,00
45.161.53
49 080.33

TOTAL GERAL


